
Torpa Skogs Vägsamfällighet 
Verksamhetsberättelse 2020 

 
Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet får härmed avge verksamhetsberättelse för år 2020. 

 

Förtroendevalda: 

Styrelse  Ordförande                         Gunnel Forsberg (Tps 1:53) 

  Vice ordf./Kassör Jan-Olov Wall (Tps 5:68) 
Sekreterare  Anders Fagerlind (Tps 1:70) 

Ledamot  Kent Emtelin (Tps 5:57) 

Ledamot  Anders Wecke (Tps 5:30) 
 Ledamot  Lars Stendahl (Tps 5:75) 

Ledamot  Margareta Wiechel (Tps 5:47) 
 

Styrelseledamöter i tur att avgå är Jan-Olov Wall, Kent Emtelin, Margaretha Wiechel.  

  
Firmatecknare Styrelsen i sin helhet, alternativt två ledamöter i förening. Kassören äger 

rätt att ensam teckna föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att 
kvittera ut till föreningen adresserad rekommenderad post. 

 

Revisor  Curt Broman (Tps 5:55) meddelade i oktober 2020 att han inte   
                                           ställer upp om revisor.  

                                           Hans Lundquist (Tps 5:53) meddelade i januari 2021 att han  
                                           inte ställer upp som revisor.                                        

                                       

Valberedning Göran Westberg (Tps 5:49) 
  Joachim Wolf  (Tps1:19)                         

Sammanträden  

Styrelsen har, utöver ett konstituerande möte, under verksamhetsåret haft 6 protokollförda  

styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten. 

 
Andelar  

Vägsamfälligheten består av andelar tillhörande Torpet, Torpa Skog, Rummet och Herrstugan. Den 
sista december 2020 bestod samfälligheten  av 329,4 (329,4) andelar.  

 

Verksamheten 

Verksamhetens omfattning under år 2020 har påverkats av den pågående pandemin. Gemensamma 

aktiviteter har i stort sett inte förekommit. Årsmötet 2020 genomfördes under hösten med utskick av 
handlingar digitalt samt brevledes till de medlemmar som inte uppgett någon mailadress. Även 

röstning genomfördes på motsvarande sätt.  

 

Ekonomi (inom parentes anges föregående års siffror)  

 

Resultat för år 2020 uppgår till 45 245,67 (86 148)  kronor. Av årets resultat avser 19 125 kronor 

tidigare års obetalda avgifter. Förbättringsfonden uppgick 2020-12-31 till 984 960,45 (896 068,34) 
kronor. SBAB gav 2 695,60 (2 466,51) kronor i ränta. Årets resultat föreslås balanseras i ny räkning. 

 
Överskottet i den löpande verksamheten beror delvis på att förbättringsåtgärder inte genomförts i 

budgeterad omfattning på grund av skogsgallringen samt att kostnaderna för bland annat 

vinterunderhåll varit lägre än budgeterat. 



Vägbeläggning 
Det löpande arbetet har fortsatt enlig plan i enlighet med fastställd budget. 

Under verksamhetsåret har underhåll och förbättringsåtgärder av vägarna skett inom ramen för det 
ordinarie arbetet med drift och underhåll. Vidare har Torpavägen  försetts med en mötesplats på 

höger sida cirka 100 meter in från Hyttavägen, reparation av Hjelmvägen samt Rådjursstigen har 

slutförts och ett återkommande arbete med att åtgärda dikeskanter utefter 
Torpavägen/Torpaängsvägen har skett. 

Dokumentation av vägskador och ersättningsanspråk gentemot Mälarö Timber har uppdaterats. 
 

Generellt arbete pågår återkommande med att 

• Laga gropar på flertalet vägar 

• Röja för fallna träd 

• Komplettera och fylla på grusdepåer 

• Fylla på saltad sand i sandlådorna 

 
Det finns ett drygt tiotal grusdepåer respektive sandlådor utefter våra vägar.  Dessa är till för att 

fastighetsägarna själva, utefter respektive väg, vid behov ska kunna fylla igen gropar med mera och 

självklart även sanda vid behov under vintern.  
 

Städdag    

Städdagen i september genomfördes i samarbete med tomägareföreningen. Ett stort antal medlemmar 

deltog. Drygt 60 fastigheter var representerade. Arbetet genomfördes i mindre grupper på olika 

platser inom vårt område utifrån de förutsättningar som gäller till följd av Corona pandemin.  
Arbetet koncentrerades huvudsakligen till insatser för att röja i vårt område efter gallring av träd för 

att möjliggöra bortforsling utefter Torpavägen. Vidare röjdes diken och vägkanter samt fylldes i 
väggropar med mera utefter bland annat  Nässelviksvägen och Alkällsvägen. 

 

Vägkontaktpersoner  

Föreningen har 14 stycken vägkontaktpersoner, vars uppgift är att ha tillsyn över ”sina” respektive 

vägar och vara förstahandskontakt i frågor som rör respektive väg i dialog med de fastighetsägare 
som finns utefter vägen. 

En arbetsgrupp formerades i samband med årsmötet 2019. Inom ramen för denna har Kent Emtelin 

och Leif Fagerlind, under året, haft ett flertal arbetsmöten, hjälps åt att laga vägar samt planerat för 
fortsatta insatser för vägarnas bästa. 

 
Reviderade Stadgar 

En översyn av föreningens stadgar har gjorts i enlighet med beslut vid årsstämman 2019. Förslag till  

reviderade stadgar bifogas. 
 

Muskö i mars 2020 
 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet. 

  
 

Gunnel Forsberg                 
Ordförande 

 

Jan-Olov Wall                         Kent Emtelin          Anders Fagerlind 
 

Anders Wecke                        Lars Stendahl          Margaretha Wiechel 


